
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月5日 3,890,000 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月8日 28,138,439 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月12日 6,071,214 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:30 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月15日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

16:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月22日 1,631,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年3月22日 1,231,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 79.94 ％

1,231,000 円1,540,000 円用地課 
西和佐２８号線建物移転等補償調
査業務委託その１

2,040,000 円 1,629,964 円

23,940,000 円道路管理課 
中之島横断歩道橋詳細設計業務委
託

30,180,000 円

河川港湾課 
名草地区内原ゲートポンプ設置土
木工事家屋事後調査業務委託

（教）教育施設課 
南コミュニティセンター図書室設
置等改修工事設計業務

7,590,000 円 6,071,214 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）近畿コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山
本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課 奥和歌大橋耐震補強設計業務委託 35,180,000

業務担当課名 業務名

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その２９

4,900,000

円 28,138,439

入札参加業者

円

5

入札時間

3,853,080円 円

予定価格
（税抜き）

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

（株）エイト日本技術開発   （株）長大   （株）日建技術コンサルタント   日
本工営（株）

4
（株）日建技術
コンサルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

環境建築計画

4 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

3
（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）田渕建築設計事務
所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計
（株）ＲｅＲ建築事務所

8

長尾建築設計事
務所

6
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   長
尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワ
コウコンサルタント（株）

7
長尾建築設計事
務所

5
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   長尾
建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

6


	一覧表（公表用）

